

ESCOLA FRANKLIN ROOSEVELT

MAPA COMPARATIVO

Modalidade: Convite

Nº: 03/2021

Data de abertura: 27 de outubro de 2021

Horário: 09h00min

Objeto: Aquisição de material de expediente, material de limpeza e produção de higienização, material bibliográfico e material de processamento de dados.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	G.C. DE OLIVEIRA		AMAZONAS COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÃO LTDA ME		A. J. SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - ME	
				VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CESTO LIXEIRA SEM TAMPA, EM POLIPROPILENO, 12 LITROS, COLORIDOS.	UND	10	28,00	280,00	35,00	350,00	40,00	400,00
2	DISPENSER AUTOMÁTICO (DISPENSA APENAS 1 COPO POR VEZ) PARA COPO DE CAFÉ 50ML.	UND	1	49,00	49,00	59,00	59,00	65,00	65,00
3	KIT CILINDRO COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M432FDN.	UND	5	190,00	950,00	210,00	1050,00	220,00	1100,00
4	CILINDRO PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M432FDN.	UND	15	8,00	120,00	15,00	225,00	20,00	300,00
5	PANO EXTRA GRANDE (78CM X 88CM) PARA LIMPEZA PESADA.	UND	40	14,00	560,00	19,90	796,00	25,00	1000,00
6	PAPEL VERGÊ BRANCO A4, CAIXA COM 50 FOLHAS.	CX	9	38,00	342,00	45,00	405,00	50,00	450,00
7	CLIPS NIQUELADOS Nº 2/0, CAIXA COM 100 UNIDADES.	UND	40	5,00	200,00	8,00	320,00	9,00	360,00
8	CLIPS NIQUELADOS Nº 4/0, CAIXA COM 100 UNIDADES.	UND	20	7,00	140,00	9,00	180,00	10,00	200,00
9	CLIPS NIQUELADOS Nº 10/0, CAIXA COM 100 UNIDADES.	UND	20	9,00	180,00	11,00	220,00	12,00	240,00
10	MINIDICIONÁRIO ESCOLAR INGLÊS/PORTUGUÊS.	UND	35	9,80	343,00	12,00	420,00	13,00	455,00
11	BANDEIRA OFICIAL ESTAMPADA: BRASIL, BOLÍVIA E ACRE.	UND	3	229,80	689,40	232,90	698,70	240,00	720,00
12	BANDEIRA OFICIAL PERSONALIZADA ESTAMPADA: PLÁCIDO DE CASTRO E ESC. FRANKLIN ROOSEVELT.	UND	2	269,95	539,90	275,00	550,00	280,00	560,00

13	BASE DE MADEIRA COM REVESTIMENTO LAMINADO, MODELO PARA 05 MASTROS DE MADEIRA OU ALUMÍNIO. ACOMPANHA CANOPLA DE METAL PARA O ENCAIXE DO MASTRO. COMPRIMENTO: 66 CM LARGURA: 23 CM, ALTURA: 13 CM.	UND	1	547,00	547,00	599,00	599,00	610,00	610,00
14	MASTRO DESMONTAVEL PARA BANDEIRA, FABRICADO EM MADEIRA, ALTURA TOTAL DE 2,20 METROS, TOTALMENTE PROTEGIDO CONTRA UMIDADE E INSETOS REVESTIDO NA COR CARAMELO, TODO ENVERNIZADO PROPORCIONANDO MAIOR BRILHO E PROTEÇÃO. DIVIDIDO EM 2 PARTES COM ROSCA DE AÇO. COMPLETO COM PONTEIRA TIPO LANÇA MEDINDO 25 CM.	UND	5	224,80	1124,00	235,00	1175,00	240,00	1200,00
15	FILTRO DE ÁGUA PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL DE 100 LITROS.	UND	2	149,80	299,60	199,90	399,80	210,00	420,00
TOTAL				1779,15	6363,90	1965,70	7447,50	2044,00	8080,00

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01 de 2021, publicada no D.O.E. nº 13.116 de 27/08/2021, classificamos vencedoras pelo critério de menor preço por item, as empresas G. C. DE OLIVEIRA, com valor de **R\$ 6.363,90** (seis mil e trezentos e sessenta e três reais e noventa centavos).

PRAZO DE ENTREGA:	CONFERIR CONVITE	
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA:	CONFERIR CONVITE	
FORMA DE PAGAMENTO: À VISTA	CONFERIR CONVITE	